
Zarządzenie Nr 1483/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 października 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 286.700,00
Wydział Komunikacji 101.700,00
Dział 750 – Administracja publiczna 101.700,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miasta i miast na prawach powiatu) 101.700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 101.700,00

Biuro Obsługi Inwestora 185.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 185.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 185.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 286.700,00
Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 286.700,00
Dział 750 – Administracja publiczna 286.700,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 286.700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 286.700,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Uzasadnienie

Przeniesienia środków po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej  dokonano  zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału  Rozwoju  i  Promocji  Miasta  nr  WRP-
I/ST-3016/11/09.

Środki w wysokości 286.700,00 zł przeznacza się na realizację przedsięwzięć promujących miasto 
w związku z organizacją w Gorzowie Wlkp.  Pucharu Świata na żużlu w 2010 roku.


